UBND XÃ MỎ CÀY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /PKT                      Mỏ Cày, ngày          tháng        năm 2025

V/v đề nghị phê duyệt nhiệm vụ

và dự toán kinh phí mua sắm, sửa

chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản,

trang thiết bị phục vụ hoạt động;

thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa,

cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây

dựng mới hạng mục công trình

trong các dự án đã đầu tư xây

dựng để làm cơ sở thực hiện trên

địa bàn năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày.

Thực hiện Công văn số 2336/STC-QLNS, ngày 24/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua

sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động; thuê

hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng để làm cơ sở thực hiện trên

địa bàn năm 2026.

Phòng Kinh tế xã đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị và trường học trên

địa bàn xã để tổ chức rà soát nhu cầu và tổng hợp kinh phí, thuyết minh chi tiết

về sự cần thiết phải lập nhiệm vụ mua sắm, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây

dựng mới các hạng mục công trình của các cơ quan, đơn vị và các trường học

trên địa bàn xã Mỏ Cày tham mưu UBND xã báo cáo Sở Tài chính để xem xét,

tham mưu UBND tỉnh phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện năm

2026. (Có Dự thảo Tờ trình và Thuyết minh chi tiết Phụ lục 01 và 02 kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Ngọc Dương

		2025-10-15T10:40:27+0700

		2025-10-15T10:50:55+0700

		2025-10-15T10:50:55+0700

		2025-10-15T10:50:55+0700

		2025-10-15T10:50:55+0700